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Innstilling fra valgkomité for institutt- og nestledervalg for perioden 2024-2027 

Henvisning til lov- og regelverk 
Styrings- og administrasjonsreglement for Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi. Reglement 
for tilsetting og valg av ledere ved fakulteter og institutter. Valgreglement for Universitetet i Oslo. 
 
Bakgrunn for saken 
Valgperioden for instituttleder og nestleder ved ISS går ut 31.12.2023. Nyvalg må skje i 2023 for 
perioden 2024-2027.  
 
Instituttstyret oppnevnte den 18. mai 2022 et valgstyre for perioden 2022-2024 bestående av: 

 for gruppen fast vit. tilsatt: professor Bjørnar Sæther 
 for gruppen midl. vit. tilsatt: postdoktor Synøve Andersen 
 for gruppen teknisk-admin. tilsatt: rådgiver Maren Ringstad 
 for studenter: rullerer/oppnevnes av PU 
 
Instituttstyret oppnevnte den 15. februar 2023 en valgkomité bestående av: 
 

for gruppen fast vit. tilsatt: professor Øyvind Wiborg 
for gruppen fast vit. tilsatt: professor Michael Gentile 
for gruppen teknisk-admin. tilsatt: seniorkonsulent Fanny Kvamme-Vik 
for studenter: oppnevnes av PU/Andrea Kvarme Jokstad 

Valgkomiteens innstilling 

Valgkomiteens frist for å finne kandidater ble satt til 1. juni 2023, valgkomiteen leverte rapport 16. 
mai 2023, se vedlegg. 
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Instituttleder og nestleder velges samlet. Valgkomiteen foreslår følgende kandidater til vervene 
som instituttleder og nestleder: 

instituttleder: professor Anniken Hagelund 
nestleder: professor David Jordhus-Lier 
 

Kandidatene er valgbare da de er tilsatt i fulle stillinger i relevant stillingskategori og har 
tilsettingsforhold som dekker hele valgperioden. 

Dersom instituttstyret godkjenner innstillingen, bes valgstyret kunngjøre valgkomiteens innstilling 
og etterlyse flere kandidater til institutt- og nestledervalg. Fremmes det flere forslag til kandidater, 
bes valgstyret organisere e-valg for valg av instituttleder og nestleder høsten 2023. 

Forslag til vedtak: 
Instituttstyret godkjenner valgkomiteens innstilling og ber valgstyret om å legge til 
rette for valg av institutt- og nestleder for perioden 2024-2027. 

 

professor Øyvind Wiborg    Inger-Lise Schwab                                                     
for valgkomiteen     valgstyrets sekretær 

 

vedlegg: Innstilling fra valgkomiteen 

 

 
 
 
 
 



Til Institutt for sosiologi- og samfunnsgeografi 

 

 

INNSTILLING FRA VALGKOMITEEN 

Valg av leder og nestleder ved Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi for perioden 

2020-2023. 

 

Valgkomitéen ble oppnevnt 15. februar 2023, og har bestått av Øyvind Wiborg, Michael 

Gentile, Fanny Kvamme-Vik og Andrea Kvarme Jokstad. Valgkomiteen har hatt flere møter. 

Øyvind Wiborg og Michael Gentile har snakket med alle fast ansatte i henholdsvis sosiologi 

og samfunnsgeografi, for å kartlegge forslag på kandidater og få synspunkter på ledelse ved 

instituttet. Fanny Kvamme-Vik og Andrea Kvarme Jokstad har innhentet synspunkter fra 

henholdsvis de administrativt ansatte og studentrepresentanter.    

 

En enstemmig valgkomité innstiller på følgende kandidater til leder- og nestledervervet ved 

ISS i kommende periode: 

 

Leder: Anniken Hagelund (sosiologi) 

Nestleder: David Jordhus-Lier (samfunnsgeografi). 

 

Valgkomiteen gjør samtidig valgstyret oppmerksom på at enkelte etterlyst at det bør være 
flere kandidater som stiller til et slikt valg.   

 

 

 

 

19. mai 2023 

 

Fanny Kvamme-Vik, Andrea Kvarme Jokstad, Michael Gentile, og Øyvind Nicolay Wiborg 
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